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INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu nr ZP/112/2021 pn.:  

 

 

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Benedykta Porożyńskiego         

w Gdyni 

 

Zamawiający zamieszcza informacje jak niżej: 

1. Otwarcie ofert odbyło się na platformie zakupowej w dniu 11.01.2022 r. o godz. 10:05. 

2. Złożono następujące oferty:  

 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  

netto/brutto  

Okres 

gwarancji 

1 
Instbud Piotr Kowalczyk 

ul. Wybickiego 9, 80-209 Chwaszczyno  

373 671,91 zł 

459 616,45 zł 
84 m-ce 

2 
DREWA-HYDROINSTAL Sp. z o.o. 

ul. Chłopska 20, 84-239 Bolszewo 

693 365,46 zł 

852 839,52 zł 
84 m-ce 

3 
 WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o.  

ul. Chmieleńska 17, 83-300 Kartuzy 

877 000,00 zł 

1 078 710,00 zł 
84 m-ce 

4 
Usługi Wielobranżowe Jakub Dobiński 

ul. Obrońców Wybrzeża 17/603, 80-398 Gdańsk 

669 000,00 zł 

822 870,00 zł 
84 m-ce 

5 
 ZUK Sp. z o.o.  

Glincz, ul. Akacjowa 24, 83-330 Żukowo 

515 000,00 zł 

633 450,00 zł 
84 m-ce 

6 
WPRI Sp. z o.o.   

ul. Poli Gojawiczyńskiej 3c/7, 81-587 Gdynia                             

598 133,55 zł 

735 704,27 zł 
84 m-ce 

7 
PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH 

"CENTRUM" Sp. z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 76, 80-423 Gdańsk 

595 000,00 zł 

731 850,00 zł 
84 m-ce 
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